МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

« ХАЙРЮЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

от « 18 » января  2014г.                                                                № 6.1

с. Хайрюзовка

Об  утверждении  Положения
о порядке распределения средств

на стимулирование инновационной

деятельности между педагогическими

работниками муниципального

казенного общеобразовательного

учреждения « Хайрюзовская средняя

общеобразовательная школа»,
реализующего  образовательные
программы начального общего образования,

образовательные программы основного

общего образования, образовательные

программы среднегообщего образования

     В целях регулирования распределения средств на стимулирование инновационной деятельности  между педагогическими работниками в соответствии с п. 13 постановления Администрации Алтайского края от 18.01.2011 № 13  «Об утверждении методики расчета в 2011-2013 годах нормативов бюджетного финансирования субвенций из краевого бюджета бюджетам муниципальных районов и городских округов на обеспечение государственных гарантий прав граждан на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях Алтайского края» (в ред. от 27.04.2012 № 216, от 21.01.2013 №19).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить прилагаемое  Положение  о порядке распределения средств

на стимулирование инновационной деятельности между педагогическими работниками муниципального казенного общеобразовательного учреждения

« Хайрюзовская средняя общеобразовательная школа» ,реализующего  образовательные программы начального общего образования, образовательные программы основного общего образования, образовательные программы среднего общего образования ( далее- « Положение»).

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2014г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы______________И.В. Проваткина